Ofício nº 792/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 16 de outubro de 2015.

Ao Senhor
ARIEL DIAZ LOACES
Diretor Acadêmico Pedagógico da FACEM

Nesta.
Assunto: Indicação de membro para compor Comissão
Senhor,
Acusamos o recebimento do ofício nº 003/2015/Programa Bolsa Social, onde vossa senhoria solicita a indicação de membro dessa Casa para compor Comissão.

A par de cumprimenta-lo, indicamos os nomes das servidoras abaixo listadas.

Emanuele Costa (66) 9929-7750
Janaina Mami Tessaro Bortolini (66) 9965-3502

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente